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Kigali, le »& JAR, 1983

Ne g /12.1{/5"’-

llonsieur le Dirccteur Général (tous)
llonsieur le Directeur (tous)
lionsieur le Chef de Division (tous)

lionsicur le Chef de Bureau (tous)

[lonsicur,

Subsidicirement & la note d: service
n® 0145/12.00 du 25 Janvier 1983, j'ai l'honncur de vous transsettre en
annexe de la présente le budget annucl 1903, (document de trav-il pour

la réunion faisant objet de la note citde ci-dessus) -

» & .
Lolul, 2 ¢ Ie G ¢ Crédits
~ llonsieur le IHnistre de 1la Jeunesse Isaac KAIALL

at AL LT, -
et des Sports

EIGAL I




MINISTERE DE LA JEUNSSSE ET DES SPORTS

BUDGET 1983

et oy

LIBELIE

ARTICULATION ! ! HONTANT
! a) Secrétartat Général !
1%,160,01,00 ! Personnel S/Statut ! 4.784.,650,-

03,01
03,02
04,01
04,02
05,01
05.03
05.06
07,00

15.181,071.00
03,01
03.02
04.01
04,02
05,01
05,04
05.05
05406
06,00

15. 162407 .06
03,01
03,02
04101
04,02
05.01
05.04
05.06
07.00C

Entretien des véhicules
Voyages de Service
Personnel S/Contrat
Journaliers

Matériel de bureau
Télephones, Télégrammes
Carburant

Prais de représentations

L

b) Jeunesse

Personnel S/Stastut
Entretien véhicule
Voyage de service
Personnel S/Contrat
Journaliers
Matériel de bureau
Intériel techniques
Vivres
Carburant et Iubrifiant
Séminaire :

Lol (e

SPORTS
Persomnel S/Statut
Entretien véhicule
Voyage de Service
Personnel S/Contrat
Journaliers
Matériel d burcau
Matériel technique
Carburant
Frais de représentation

0 .4 1L
TO0OFAG X

!
!
!
!
!
!

/

1.440,000,-
1.130,000,~
3¢854,1194~
72,000,~
600,000, -
930,000,-
1.800,0CC ~
80,000, -

14,740,769 .=

25.088.226
1,080,000
24625.000,=

37.007.845

500,000,-
1.575, 000, =

20,000,00)
44403,222
2.025,000,-
1.000,0C0,~

95 03040291

8.070,39 =
1.080.0C0,=
5,000,000, -
5.438.509, =

500,000 g =
600,000~

16,000,000, ~
3. 565,000~

39,250,000~

7843234907 o=
188,368,967 .-

e e )
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